
 

 

 

Terre di Siena Lab Srl Società soggetta a Direzione e Coordinamento dell’Amministrazione Provinciale di Siena. 

Sede Legale: Piazza Duomo,9 - 53100 SIENA - Capitale Sociale € 107.168,76 i.v. - C. F./P. IVA e N° iscr. Registro Imprese di Siena: 01422570521 - N°R.E.A SI-146.479 

Piazza Duomo, 9 

53100 SIENA (Siena) 

 

Tel. +39 0577 2411 

www.terredisienalab.it 

 

DETERMINA DELL’AMMINISTRATORE UNICO DEL 11/05/2023 N. 7 

 

OGGETTO: Incarico trasloco Casa di Chesino CIG: ZAD3B58D39 

 

L'AMMINISTRATORE UNICO 

 

- Dato atto che l'importo del servizio consente l'attivazione di un affidamento diretto ai sensi  

dell’art. 36, comma 6 del D.Lgs. n. 50/2016 e successive modificazioni apportate;  

 

- Ravvisata l’opportunità, a mente dell’articolo 36, comma 2, lettera a), del D.Lgs. 50/2016, in 

relazione alla modesta entità della spesa, di procedere mediante affidamento diretto, 

adeguatamente motivato, all’acquisizione del servizio di cui trattasi;  

 

- Vista la necessità di affidare un incarico per il trasloco del materiale sito in Casa di Chesino 

verso gli uffici della Provincia 

 

- Vista la richiesta di tre preventivi ad apposite ditte specializzate e l’acquisizione di una  offerta 

economica presentata per pec alla società; 

 

- Valutata la proposta congrua nel prezzo ed economicamente conveniente in relazione 

all’attività da svolgere in esse dettagliata, e le prestazioni offerte adeguate alle esigenze 

dell’ufficio sia di adempiere regolarmente agli obblighi di legge, sia di disporre di 

aggiornamenti tempestivi di carattere operativo sulle disposizioni normative che regolano la 

materia, negli ultimi anni oggetto di ripetute modifiche;  

 

D E T E R M I N A 

 

- Di affidare, per le motivazioni indicate in premessa, alla società Coop. La proposta, con sede in 

Siena – Via Porta di Giustizia 39 C.F./P.IVA 00607880523 il servizio di trasloco per un importo 

complessivo di 300 + iva;  

 

- di disporre la pubblicazione del presente atto nella sezione Amministrazione Trasparente 

 

- di nominare come Responsabile Unico del Procedimento (RUP) il dott. Fabio Carrozzino, 

demandando ogni successivo adempimento in ordine alle fasi progettuali di esecuzione 

dell'incarico;  

 
 

L’Amministratore Unico 

F.to Tiziano Scarpelli 

 

 

 


